«4
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1217 Giugno 5. - (91)-147.

Qualiter domiuus lacobus iudex appellationum comunis Florentie coniinnavit

dictam sentenliara (1). Carta manu lacobi notarli sub siccxvij, nonis iunii, iii-

dictione V".

1218 Agosto 8. - (133')-233'.

Qualiter dominus Ugo Rubeus iudex comunis Florentie sententiavit quod Ve-

nutus lannis Gregorii remaneat prò fldeli homine et colono episcopatus Florentie.

Carta manu Argomenti notarli, sub M'ccxviij, vj idus augusti, indictione vj».

1218 Settembre 12. - (34')-52.

Qualiter dominus Alberigus iudex domini Octonis potestatis comunis Florentie

tulit sententiara in contraditorio iudicio, quod episcopatus Florentie possit mietere

rectorem in Castro Fiorentino. Carta manu Benvenuti notarli, sub Mccxviij, pridio

ydus septembris, indictione sexta.

1218 Novembre 22. - (37)-57.

Qualiter omnes homines comunis et universitatis Castri Fiorentini sponte

iuraverunt ad sancta dey evangelia et firmaverunt observare et perpetuo firmum

tenere sententiam atque pronuptiationem latam a domino Alberigo Pascalis et de-

legatione domini Octonis Mandalle (sic) potestatis Florentie, scriptam manu Ben-

venuti iudicis et notarli , Inter dominum lohannem episcopum Florentinum et

episcopatum ex una parte et Guidonem Cornacchii et Navanzatum Pieri rectores et

sindlcos ex altera. Carta manu Restauri notarli cum plurium aliorum notariorum

subscriptione, sub M°c''c°xvilj, .xj kallendas decembrls, indictione septima.

1219 Maggio 11. - (167>-311.

Qualiter prò curia comunis Florentie data fuit tenuta quorumdam honorum epi-

scopatus Florentie. Carta manu Sallmbenis notarli, sub M°c°c''xvilij°, v» idus may.

1219 Maggio 29. - (135')-237.

Qualiter quedam sententla lata fuit contra Benvenutum lannis per Ugonem
Rubeum ludicem comunis Florentie, continens in se quod dictus Benvenutus remaneat

prò Meli homine et colono episcopatul Fiorentino. Carta manu ser Sanzanome not.,

sub M^ccxviiij", iiij* kallendas iunii, indictione vij*.

1219 Giugno 10. - (42)-G7.

Qualiter sententla lata fuit per ofitiales comunis Fiorentini in favorem episcopa-

tus Fiorentini contra Ranerium de Trebbio et quosdam alios in quingentis libris,

et fuit facta nominatio honorum. Carta manu lacobi nepotis domini Rodulfì iudicis,

sub M°c'>c°xvlilj'>, quarto idus iunii, indictione septima (2).

(1) Cioè la sentenza del 1217 Marzo 13, che nel Bullettone è imbreviata innanzi.

(2) Corretto da « sexta ».
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1220 Aprile 22. - (U7)-266.

Qualiter cpÌ8co]>alus Florontie habuit sftnUiritiairi in «mi favorem centra '

to

et Itinucciuin fiatr.38 fllios olim IJ.-i;,'li()nÌ8 di} Vico siip ' • • 'ia tc'u-- ^l'^tie

iojo UictD Campo sancii lohuntiis. Carta inanu Uh • -gn« notarli,

sub moccxx, celava indicUone, xi kallendas inay,

1220 Afaggio 18. - (61')-102.

Qualiter dominus Bonacursiis... (sic) iudex domini L'gonis Gretti polestatis civi-

tatis Floronlio ad petitionom Bn^lionis sindici domini lobannis npiscopi Fiorentini.

oxequendo sonlenlias dicti domini episcopi et centra
'' " >-

lini, mandavi» «liii.. Concivolo 4uatenu8 del ..i,. . ,<ift8t'>t e' : ae

guardias et s . :is in dicto castro de Decimo et custoJiat p Mi castri.

Carta raanu l'anzi domini Octonis notarii, sub M«c"Cxx, iij idus may, indictione Try*.
'

1220 Agotto IH « Novembre 3 e 1224. - (96)-15r..

Ijualitor dominus lolianncs episcopus Florontinas et I^lione eius sindicns vo-

luorunt et peticrunt publicari quosdam tesUjs per eos indactos coram domino Ugone

del Qrocto potostale Florentie ''.
' " ' ' ^ un

episcopum et universitalnin honiiii . .i .. . , . _ um
Martinum rectorem ecclesie sancii Micchaelis de Looiena. Carta manu Micchaelis

notarii, sub m'ccxx, xv» kallendas septembris.

Item cum dicto inslrumento est aliud instrumentum in quodam rotalo, in quo
continctur qualiter dominus lohannes episcopus Florentinus et Baglione predictos

CÌU.S siiidicus conquesti fuorunl coram domino Ugone del Gretto
;

• Florentie

do Diotaiuti et Righetto rectoribus castri et curie de Lomena, a luu^.i-^ dictas do-

minus episcopus et dictus eius sindicus petierunt ut dont et solvant dicto cpisco-

patui debita et usitata servitia annuatim ut tenentur et debent et quod r*"

scaiitur a dicto episcopo et episcopatu res usus possessif)nos et bona eorum >•

castri et curio. Qui Uigettus et Uiotaiuti rectores castri flt curie prodicte r» jììo.iì

por numptios comuais Floientie ut venirant ad se defendendnm, et nuUus venit:

ideo data fuit licentia eideiu Baglioni sindico dicti episcopatus at de omnibus terris

ot possessioniijus omnium et singuloium hominir '^it

et percipiat Iruotus possessiouuui hominum prea— > ., !0-

tirii, sumpta ox actis Camere comuni» Florenlie. Sub m«cVxx, tertio : ris.

indictione nona.

Item ecc.

Itom in dicto rotulo est qualiter ad petitionem dicti Baglionis sindeci Ben-

inliMidi nuptius comunis Florenlie requisivit comune et homines d« LomoM ut infhi

torminum eis assignatum coniparoie dt^berent coram domino potestate. Carta manu
Quinizìnghi notarii, sub Mccxxiiy».

Itera in dicto rotulo continetur qualitor Albertus f. Lamberti d- ''- ^- d*»

curia de Lomena protestatus fuit et dixit quod non vult nec in , iod
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pallatiura facere vel fieri facere, nec litem contestare centra dominiim lohannem

episcopum Florentinum. Carta manu Doni notarli.

Ilem in diete rotalo est sitniliter sicut Dietaiuti de Ricavo de Lomena similiter

dixit quod non faciet nec fieri faciet aliquod pallatium nec aliquam litem conte-

stare. Carta manu dicti Doni notarii sub W, indictione et die predictis.

Itera ecc.

1220 Novembre 6. - (35)-53.

Qualiter sententia lata fuit in quibusdam bonis, que tenebat Contadinus colonns

episcopatus Fiorentini in favorem dicti episcopatus, positis in curia Castri Fiorentini.

Carta manu Ranerii notarii, sub m'cCxx, iiij" nonus novembris, indictione nona (1).

122Ò Novembre 21. - (77')-129.

Qualiter quidam testes producti fuerunt in questione vertente inter homines

de Sexto et episcopatum predictum, qui testes probaverunt castellare de Sexto

et homines dicti castri foro episcopatus Florentie. Carta manu Bonitii notarii,

sub ìi°c°c°xx, xi kallendas decembris, indictione nona.

1221 Maggio 22. - (34)-52.

Qualiter sententia lata fuit in favorem episcopatus Fiorentini centra Uguiccionem

Monaccii et Renerium de Gabiola de quatuor starla grani et quatuor staria ordey

et quatuor staria spelde annuatim persolvenda episcopatui predicto ad starium

decimale. Carta manu Ranerii notarii, sub Mccxxj, undecima kallendas iunii,

indictione nona.

1221 Maggio 29. - (62)-102.

Qualiter quoddam laudum latum fuit inter dominum lohannem episcopum Flo-
rentinum ex una parte et Boninsegnam lohannis Marangonis ex altera, in quo laudo
continetur quod dictus Boninsegna det et solvat et dare et solvere teneatur et

debeat annuatim perpetuo episcopatui Fiorentino decem staria grani ad starium

flctareccium. Carta manu Raynerii notarii, sub M''c°c''xxj, iiij» kallendas iunii, in-

dictione nona. Et est ibi cum dicto laudo conpromissum manu ser Restauri notarii.

1222 Dicembre 23. - (98)-158.

Qualiter dominus Oddo potestas Florentie delegavit litem que movebatur ab
hominibus Burghi sancti Laurentii de Mugello in...(s/c) de electione facta per do-
minum lohannem episcopum Florentinum de Renuccio electo in potestatem et

dominum hominum dicti Burghi. Carta manu lohannis de Remulo notarii,

sub M°c''c°xxij, X* kallendas ianuarii, indictione xj».

(1) Precede senza data: « Qualiter multi testes rcccpti fuerunt in favorora episcopatus Florentie